
 

Dodo Juice Supernatural Satin Trim Sealant Kit 

Sealant Supernatural Satin Trim Sealant vytváří na texturovaných plastech matný potah, který je 
založený na krystalové pryskyřici o tloušťce přibližně 50x větší, než zvládne vytvořit tmel či vosk. 
Výsledkem je dlouhotrvající, takřka permanentní, matný povrch, který pozvedne úroveň vašich 
exteriérových plastů jakýchkoli barev. Doba životnosti aplikované vrstvy se pohybuje v letech. Tento 
přípravek je vhodný pro učiněné experty a ty, co si potrpí na prvotřídní kvalitě. Jestliže do této 
kategorie nespadáte, možná byste se měli poohlédnout po produktech Basics Tyre and Trim nebo 
Supernatural Glaze. 

Supernatural Satin Trim Sealant vytváří matný povrch. Jestliže preferujete povrch raději  
lesklý, zvolte Supernatural Gloss Trim Sealant.  

Mějte prosím na paměti, že vzhledem k lakové povaze tohoto přípravku není jeho aplikace snadná 
(během aplikace nesmí být povrch rozleštěn a přípravek je nutné aplikovat rychle a přesně – povrch 
nesmí během aplikace vytvrdnout). V případě, že bude aplikace prováděna na příliš vybledlé plastové 
povrchy, výsledek nemusí být stoprocentní. Při aplikaci na kvalitní a neponičený povrch se však dočkáte 
perfektních výsledků. 

Péče a použití: 50ml lahev vystačí na 1-2 vozidla a je prodávána jako balíček společně s mikrovláknovou 
utěrkou. Přípravek neaplikujte na přímém slunci, povrch nesmí být při aplikaci horký. Před použitím 
lahvičku protřepejte. Povrch je nutné před aplikací perfektně vyčistit. Poté přípravek aplikujte 
aplikačním hadříkem, jež je součástí balení. Po aplikaci a zatuhnutí přípravku povrch rozleštěte 
mikrovláknovou utěrkou.  

Bezpečnost: Skladujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Zamezte kontaktu s očima a pokožkou. 
Při aplikaci použijte ochranu rukou a očí.  


